
Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа «Балаково» 

 

ПРИКАЗ  № 159-О 

от 21.11.2024 

 

«О присвоении спортивных разрядов» 

        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных 

документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить II юношеский спортивный разряд 

 

№ Фамилия, Имя Год 
рождения 

Вид спорта Тренер-
преподаватель 

1.  Батищева Варвара Александровна 15.05.2012 волейбол Каплевский С.В. 

2.  Вельдяева Ксения Дмитриевна 31.05.2012 волейбол Каплевский С.В. 

3.  Герасимова Василиса Романовна 28.09.2012 волейбол Каплевский С.В. 

 

 
            Основание:  Первенство Саратовской области по волейболу среди девушек 2012-2013 гг.р. – 1 место. 

 

 

 

 

 

  И.О. директора  

  МАУДО «СШ «Балаково»                                                      Е.А. Руденко 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


